
Gau Ringe

1 Gau Ingolstadt 4.011

2 Gau Altötting 4.004

3 Gau Pöttmes-Neuburg 3.996

4 Gau Schrobenhausen 3.984

5 Gau Ebersberg 3.946

6 Gau Wasserburg-Haag 3.933

7 Gau Dorfen 3.931

8 Gau Aichach 0

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Mannschaftswertung

ADM-USER
Hervorheben



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Mund Maleen 2009 94 98 192

Leyh Sarah 2010 95 96 191

Lehenmeier Manuela 2009 98 96 194

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

AK Werthmann Michael 2008 95 95 93 92 375

Binder Louisa 2008 91 91 92 88 362

Lehenmeier Verena 2007 94 96 95 91 376

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Sitzmann Paula 2009 99 95 99 98 391

Detter Amelie 2005 96 99 98 97 390

AK Mund Xenia 2006 99 99 99 97 394

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Brigl Celina 2003 97 94 95 97 383

Ferstl Selina 2004 96 93 98 98 385

Stelz Patricia 2004 93 94 95 96 378

Gesamtringzahl 4.011

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Ingolstadt



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Scharf Antonia 2009 91 90 181

Schuhbäck Magdalena 2010 89 91 180

Samardzic Natalie 2009 91 89 180

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

AK Grasberger Brianna 2007 95 98 98 98 389

Deutinger Antonia 2007 92 94 96 92 374

Reichenspurner Jonas 2007 94 97 93 92 376

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schmidtner Marie 2005 98 98 97 98 391

Stelzl Elias 2005 100 99 97 98 394

Unterhuber Franziska 2005 91 92 95 88 366

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Schmidtner Agnes 2003 99 99 100 100 398

Stadler Lisa 2004 98 97 99 99 393

Baur Fabian 2003 97 98 95 92 382

Gesamtringzahl 4.004

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Altötting



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Swistak Shanaya 2010 88 91 179

Haberl Michaela 2010 84 92 176

Friedrich Kilian 2011 90 97 187

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Haberl Anna 2008 96 97 97 97 387

Schneider Matilda 2009 95 96 94 96 381

Hofstetter Antonia 2008 94 91 93 95 373

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Seemeier Antonia 2005 97 100 98 98 393

Gerstner Anna 2005 91 97 97 97 382

Bayerle Hannah 2007 96 94 93 92 375

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Mai Ninive 2003 97 99 96 98 390

Ammler Laura 2004 99 97 98 100 394

Wöhr Kira 2005 93 95 96 95 379

Gesamtringzahl 3.996

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Pöttmes-Neuburg



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Ostermeier Marie 2009 92 87 179

Blankenhorn Tina 2010 95 89 184

Forster Theresa 2009 89 93 182

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Winkler Romy 2009 99 98 100 98 395

Häckl Anna 2009 95 95 98 94 382

Salvamoser Barbara 2007 89 92 96 93 370

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Blankenhorn Veronika 2006 95 93 96 94 378

Klas Antonia 2006 93 90 94 92 369

Moser Jonas 2005 93 91 95 93 372

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Grimm Nele 2004 97 98 100 99 394

Egle Lena-Marie 2004 98 98 99 98 393

Kreil Hannah 2003 96 98 95 97 386

Gesamtringzahl 3.984

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Schrobenhausen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Amstadt Viktoria 2010 98 99 197

Huber Elisabeth 2010 91 89 180

Wolf Theresia 2009 90 86 176

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Kinze Katharina 2008 84 92 93 89 358

Kinze Magdalena 2007 88 92 90 96 366

Schneider Paula 2007 91 93 91 90 365

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Strasser Franziska 2005 99 99 100 98 396

Förster Kira 2006 92 99 95 95 381

Glaser Maria 2005 92 97 96 95 380

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Sebele Magdalena 2005 96 97 96 97 386

Huber Simon 2006 95 95 94 94 378

Andlinger Alexandra 2004 96 97 94 96 383

Gesamtringzahl 3.946

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Ebersberg



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Eder Martin 2009 99 98 197

Eder Jakob 2011 94 94 188

Ocasek Sina 2010 92 90 182

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Hoffmann Matthias 2007 94 94 95 91 374

Niebecker Maira 2008 97 94 99 89 379

Zenz Stefanie 2007 94 87 91 94 366

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Feichtner Sofia 2005 95 96 97 94 382

Hofbauer Veronika 2005 94 93 89 91 367

Joppich Hanna 2007 94 93 93 94 374

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Fischer Felix 2003 95 98 93 98 384

Eberl Miriam 2004 92 96 95 95 378

Musielik Erwin 2003 92 92 90 88 362

Gesamtringzahl 3.933

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Wasserburg-Haag



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

Greimel Eva 2010 96 95 191

Otter Andreas 2010 89 91 180

Holme Irmgard 2010 89 92 181

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Wendlinger Kerstin 2008 96 97 96 99 388

Greimel Christoph 2007 92 94 89 96 371

Feckl Magdalena 2008 94 95 93 93 375

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Reithmayr Anna-Maria 2005 95 96 94 98 383

Greimel Manuel 2005 92 95 95 90 372

Berger Anna 2006 95 94 98 96 383

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

Obermaier Alexander 2004 95 95 91 96 377

Kainz Melanie 2004 93 97 88 91 369

Müller Michael 2005 90 86 91 94 361

Gesamtringzahl 3.931

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Dorfen



Schüler Jahrg. S 1 S 2 Ringe

0

0

0

Jugend Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

0

0

0

Junioren II Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

0

0

0

Junioren I Jahrg. S 1 S 2 S 3 S 4 Ringe

0

0

0

Gesamtringzahl 0

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Gau Aichach



 

Schüler Jahrg. Ringe

1 Amstadt Viktoria Gau Ebersberg 2010 98 99 197

2 Eder Martin Gau Wasserburg-Haag 2009 99 98 197

3 Lehenmeier Manuela Gau Ingolstadt 2009 98 96 194

4 Mund Maleen Gau Ingolstadt 2009 94 98 192

5 Leyh Sarah Gau Ingolstadt 2010 95 96 191

6 Greimel Eva Gau Dorfen 2010 96 95 191

7 Eder Jakob Gau Wasserburg-Haag 2011 94 94 188

8 Friedrich Kilian Gau Pöttmes-Neuburg 2011 90 97 187

9 Blankenhorn Tina Gau Schrobenhausen 2010 95 89 184

10 Forster Theresa Gau Schrobenhausen 2009 89 93 182

11 Ocasek Sina Gau Wasserburg-Haag 2010 92 90 182

12 Holme Irmgard Gau Dorfen 2010 89 92 181

13 Scharf Antonia Gau Altötting 2009 91 90 181

14 Schuhbäck Magdalena Gau Altötting 2010 89 91 180

15 Otter Andreas Gau Dorfen 2010 89 91 180

16 Samardzic Natalie Gau Altötting 2009 91 89 180

17 Huber Elisabeth Gau Ebersberg 2010 91 89 180

18 Swistak Shanaya Gau Pöttmes-Neuburg 2010 88 91 179

19 Ostermeier Marie Gau Schrobenhausen 2009 92 87 179

20 Haberl Michaela Gau Pöttmes-Neuburg 2010 84 92 176

21 Wolf Theresia Gau Ebersberg 2009 90 86 176

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben



 

Jugend Jahrg. Ringe

1 Winkler Romy Gau Schrobenhausen 2009 99 98 100 98 395

2 Wendlinger Kerstin Gau Dorfen 2008 96 97 96 99 388

3 Haberl Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2008 96 97 97 97 387

4 Häckl Anna Gau Schrobenhausen 2009 95 95 98 94 382

5 Schneider Matilda Gau Pöttmes-Neuburg 2009 95 96 94 96 381

6 Niebecker Maira Gau Wasserburg-Haag 2008 97 94 99 89 379

7 Reichenspurner Jonas Gau Altötting 2007 94 97 93 92 376

8 Lehenmeier Verena Gau Ingolstadt 2007 94 96 95 91 376

9 Feckl Magdalena Gau Dorfen 2008 94 95 93 93 375

10 Deutinger Antonia Gau Altötting 2007 92 94 96 92 374

11 Hoffmann Matthias Gau Wasserburg-Haag 2007 94 94 95 91 374

12 Hofstetter Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2008 94 91 93 95 373

13 Greimel Christoph Gau Dorfen 2007 92 94 89 96 371

14 Salvamoser Barbara Gau Schrobenhausen 2007 89 92 96 93 370

15 Kinze Magdalena Gau Ebersberg 2007 88 92 90 96 366

16 Zenz Stefanie Gau Wasserburg-Haag 2007 94 87 91 94 366

17 Schneider Paula Gau Ebersberg 2007 91 93 91 90 365

18 Binder Louisa Gau Ingolstadt 2008 91 91 92 88 362

19 Kinze Katharina Gau Ebersberg 2008 84 92 93 89 358

AK Grasberger Brianna Gau Altötting 2007 95 98 98 98 389

AK Werthmann Michael Gau Ingolstadt 2008 95 95 93 92 375

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben



 

Junioren II Jahrg. Ringe

1 Stelzl Elias Gau Altötting 2005 100 99 97 98 394

2 Seemeier Antonia Gau Pöttmes-Neuburg 2005 97 100 98 98 393

3 Sitzmann Paula Gau Ingolstadt 2009 99 95 99 98 391

4 Schmidtner Marie Gau Altötting 2005 98 98 97 98 391

5 Detter Amelie Gau Ingolstadt 2005 96 99 98 97 390

6 Reithmayr Anna-Maria Gau Dorfen 2005 95 96 94 98 383

7 Berger Anna Gau Dorfen 2006 95 94 98 96 383

8 Gerstner Anna Gau Pöttmes-Neuburg 2005 91 97 97 97 382

9 Feichtner Sofia Gau Wasserburg-Haag 2005 95 96 97 94 382

10 Förster Kira Gau Ebersberg 2006 92 99 95 95 381

11 Glaser Maria Gau Ebersberg 2005 92 97 96 95 380

12 Blankenhorn Veronika Gau Schrobenhausen 2006 95 93 96 94 378

13 Bayerle Hannah Gau Pöttmes-Neuburg 2007 96 94 93 92 375

14 Joppich Hanna Gau Wasserburg-Haag 2007 94 93 93 94 374

15 Moser Jonas Gau Schrobenhausen 2005 93 91 95 93 372

16 Greimel Manuel Gau Dorfen 2005 92 95 95 90 372

17 Klas Antonia Gau Schrobenhausen 2006 93 90 94 92 369

18 Hofbauer Veronika Gau Wasserburg-Haag 2005 94 93 89 91 367

19 Unterhuber Franziska Gau Altötting 2005 91 92 95 88 366

AK Strasser Franziska Gau Ebersberg 2005 99 99 100 98 396

AK Mund Xenia Gau Ingolstadt 2006 99 99 99 97 394

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben



 

Junioren I Jahrg. Ringe

1 Schmidtner Agnes Gau Altötting 2003 99 99 100 100 398

2 Ammler Laura Gau Pöttmes-Neuburg 2004 99 97 98 100 394

3 Grimm Nele Gau Schrobenhausen 2004 97 98 100 99 394

4 Stadler Lisa Gau Altötting 2004 98 97 99 99 393

5 Egle Lena-Marie Gau Schrobenhausen 2004 98 98 99 98 393

6 Mai Ninive Gau Pöttmes-Neuburg 2003 97 99 96 98 390

7 Sebele Magdalena Gau Ebersberg 2005 96 97 96 97 386

8 Kreil Hannah Gau Schrobenhausen 2003 96 98 95 97 386

9 Ferstl Selina Gau Ingolstadt 2004 96 93 98 98 385

10 Fischer Felix Gau Wasserburg-Haag 2003 95 98 93 98 384

11 Brigl Celina Gau Ingolstadt 2003 97 94 95 97 383

12 Andlinger Alexandra Gau Ebersberg 2004 96 97 94 96 383

13 Baur Fabian Gau Altötting 2003 97 98 95 92 382

14 Wöhr Kira Gau Pöttmes-Neuburg 2005 93 95 96 95 379

15 Stelz Patricia Gau Ingolstadt 2004 93 94 95 96 378

16 Eberl Miriam Gau Wasserburg-Haag 2004 92 96 95 95 378

17 Huber Simon Gau Ebersberg 2006 95 95 94 94 378

18 Obermaier Alexander Gau Dorfen 2004 95 95 91 96 377

19 Kainz Melanie Gau Dorfen 2004 93 97 88 91 369

20 Musielik Erwin Gau Wasserburg-Haag 2003 92 92 90 88 362

21 Müller Michael Gau Dorfen 2005 90 86 91 94 361

Bezirk Oberbayern im BSSB

Luftgewehrwettkampf um die

Bezirksjugendscheibe 2023
Finale am 26.11.2023 in Oberappersdorf

Einzelwertung

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben

ADM-USER
Hervorheben


